
ZARZĄDZENIE Nr 190/2017

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 14 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Gminy Słubice na rok 2017.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016, poz. 446 ze zmianami), art 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zmianami) oraz § 10 pkt 1 uchwały 
nr XXVII/239/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r. Uchwała budżetowa 
Gminy Słubice na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 2755) ze zmianami zarządzam, 
co następuje:

§ 1. 1. W załączniku nr 1 "Dochody budżetu" do uchwały nr XXVII/239/2016 Rady Miejskiej 

w Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r. Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2017 (Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 2755) z późniejszymi zmianami1), wprowadza się zmiany planu 

dochodów jak w załączniku nr 1  do niniejszego zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu na rok 2017 po zmianach wynosi 

82 120 415,69 zł z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 80 520 415,69 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 1 600 000,00 zł.

§ 2. 1. W załączniku nr 2 "Wydatki budżetu" do uchwały nr XXVII/239/2016 Rady Miejskiej 

w Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r. Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2017 (Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 2755)  z późniejszymi zmianami1), wprowadza się zmiany planu 

wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu na rok 2017 po zmianach wynosi 

95 120 415,69 zł z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 73 414 995,31 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 21 705 420,38 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach: Nr XXIX/253/2017 z dnia 
12 stycznia 2017 r.; Nr XXXIII/268/2017 z dnia 23 marca 2017 r., XXXV/276/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r., 
XXXVII/302/2017 z dnia 30 czerwca 2017 r.; Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr: 10/2017 z dnia 9 styczna 2017 r.; 
19/2017 z 31 stycznia 2017 r., 30/2017 z dnia 16 lutego 2017 r., 40/2017 z dnia 24 lutego 2017 r., 45/2017 z dnia 28 lutego 
2017 r., 74/2017 z dnia 27 marca 2017 r., 77/2017 z dnia 28 marca 2017 r., 90/2017 z dnia 6 kwietnia 2017 r., 109/2017 
z dnia 28 kwietnia 2017 r., 112/2017 z dnia 8 maja 2017 r., 133/2017 z dnia 18 maja 2017  r., 144/2017 z dnia 31 maja 
2017 r., 153/2017 z dnia 7 czerwca 2017 r.157/2017 z 8 czerwca 2017 r., 184/2017 z dnia 3 lipca 2017 r.

Id: A30194E5-7E21-4D02-A684-5BC5D1AFE325. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 190/2017 Burmistrza Słubic z dnia 14 lipca 2017 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 260 474,00Administracja publiczna 0,00 72 717,00 333 191,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
77 310,00 0,00 0,00 77 310,00

75011 159 164,00Urzędy wojewódzkie 0,00 72 717,00 231 881,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 159 164,00 0,00 72 717,00 231 881,00

801 2 152 840,45Oświata i wychowanie 0,00 192 745,11 2 345 585,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 62 707,00Szkoły podstawowe 0,00 190 950,20 253 657,20

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 190 950,20 190 950,20

80150 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 1 794,91 1 794,91

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 1 794,91 1 794,91

852 1 965 886,89Pomoc społeczna 0,00 257 280,26 2 223 167,15

Id: A30194E5-7E21-4D02-A684-5BC5D1AFE325. Przyjęty Strona 2



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 1 253,89Dodatki mieszkaniowe 0,00 680,26 1 934,15

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 253,89 0,00 680,26 1 934,15

85216 622 900,00Zasiłki stałe 0,00 256 600,00 879 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 618 900,00 0,00 256 600,00 875 500,00

855 14 136 640,00Rodzina 0,00 58,00 14 136 698,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 0,00Karta Dużej Rodziny 0,00 58,00 58,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 58,00 58,00

79 997 615,32razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
77 310,00 0,00 0,00 77 310,00

0,00 522 800,37 80 520 415,69

majątkowe

1 600 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 600 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 81 597 615,32

77 310,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 77 310,00

0,00 82 120 415,69522 800,37

Id: A30194E5-7E21-4D02-A684-5BC5D1AFE325. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 4

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 190/2017 Burmistrza Słubic z dnia 14 lipca 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

9 706 999,42 8 898 148,42 6 400 158,008 047 959,26 18 000,00 0,00 808 851,00808 851,00288 600,00 543 589,16 0,00 773 000,00 0,001 647 801,26przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 779 716,42

139 206,60

-66 489,60 0,00

0,00

543 589,16288 600,00

0,00

0,00

8 970 865,42

139 206,60

-66 489,60

8 120 676,26

139 206,60

-66 489,60

6 400 158,00

66 489,60

-66 489,60

1 720 518,26

72 717,00

0,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

808 851,00

0,00

0,00

808 851,00

0,00

0,00

773 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

402 093,90

Urzędy wojewódzkie

402 093,90 388 456,60402 093,90 13 637,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-66 489,60

72 717,00

408 321,30 408 321,30

72 717,00

-66 489,60

408 321,30

72 717,00

-66 489,60

388 456,60

66 489,60

-66 489,60

19 864,70

6 227,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

288 823,00 288 823,00 288 823,00 0,00 0,00 0,00288 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-55 600,00

55 600,00

288 823,00 288 823,00

55 600,00

-55 600,00

288 823,00

55 600,00

-55 600,00

288 823,00

55 600,00

-55 600,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

66 719,72 66 719,72 66 719,72 0,00 0,00 0,0066 719,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 522,60

9 522,60

66 719,72 66 719,72

9 522,60

-9 522,60

66 719,72

9 522,60

-9 522,60

66 719,72

9 522,60

-9 522,60

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

8 395,88 8 395,88 8 395,88 0,00 0,00 0,008 395,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 367,00

1 367,00

8 395,88 8 395,88

1 367,00

-1 367,00

8 395,88

1 367,00

-1 367,00

8 395,88

1 367,00

-1 367,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 237,30 8 237,30 0,00 8 237,30 0,00 0,008 237,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 227,40

14 464,70 14 464,70

6 227,40

0,00

14 464,70

6 227,40

0,00

0,00

0,00

0,00

6 227,40

0,00

14 464,70 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

6 832 748,36

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 788 897,36 5 363 132,406 757 897,36 1 394 764,96 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 43 851,00 43 851,00 8 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

31 000,00

0,00

0,000,00

66 489,60

6 899 237,96 6 855 386,96

66 489,60

0,00

6 824 386,96

66 489,60

0,00

5 363 132,40

0,00

0,00

1 461 254,56

66 489,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 851,00

0,00

0,00

43 851,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

412 016,00 412 016,00 0,00 412 016,00 0,00 0,00412 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

66 489,60

478 505,60 478 505,60

66 489,60

0,00

478 505,60

66 489,60

0,00

0,00

0,00

0,00

66 489,60

0,00

478 505,60 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

29 088 598,45 20 919 234,45 15 600 278,0019 618 126,45 1 032 295,00 0,00 8 169 364,008 169 364,00131 899,00 136 914,00 0,00 4 524 384,00 0,004 017 848,45przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 29 281 343,56

219 050,11

-26 305,00 0,00

0,00

136 914,00131 899,00

0,00

0,00

21 111 979,56

219 050,11

-26 305,00

19 805 342,22

213 520,77

-26 305,00

15 600 278,00

6,00

-6,00

4 205 064,22

213 514,77

-26 299,00

1 037 824,34

5 529,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 169 364,00

0,00

0,00

8 169 364,00

0,00

0,00

4 524 384,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

11 386 710,00

Szkoły podstawowe

8 523 288,00 7 108 166,008 080 008,00 971 842,00 350 000,00 93 280,00 0,00 0,00 0,00 2 863 422,00 2 863 422,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

93 280,00

0,00

0,00-23 931,00

194 572,20

11 557 351,20 8 693 929,20

194 572,20

-23 931,00

8 245 119,86

189 042,86

-23 931,00

7 108 166,00

0,00

0,00

1 136 953,86

189 042,86

-23 931,00

355 529,34

5 529,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 863 422,00

0,00

0,00

2 863 422,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji fundacjom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 529,34

5 529,34 5 529,34

5 529,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 5 529,34

5 529,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A30194E5-7E21-4D02-A684-5BC5D1AFE325. Przyjęty Strona 4



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

125 286,00 125 286,00 0,00 125 286,00 0,00 0,00125 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-23 302,00

1 890,58

103 874,58 103 874,58

1 890,58

-23 302,00

103 874,58

1 890,58

-23 302,00

0,00

0,00

0,00

1 890,58

-23 302,00

103 874,58 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

183 530,28

183 530,28 183 530,28

183 530,28

0,00

183 530,28

183 530,28

0,00

0,00

0,00

0,00

183 530,28

0,00

183 530,28 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

79 807,00 79 807,00 0,00 79 807,00 0,00 0,0079 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-629,00

0,00

79 178,00 79 178,00

0,00

-629,00

79 178,00

0,00

-629,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-629,00

79 178,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

13 602,00 13 602,00 0,00 13 602,00 0,00 0,0013 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

700,00

14 302,00 14 302,00

700,00

0,00

14 302,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

14 302,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

2 343,00 2 343,00 0,00 2 343,00 0,00 0,002 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

2 643,00 2 643,00

300,00

0,00

2 643,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

2 643,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

129,00

429,00 429,00

129,00

0,00

429,00

129,00

0,00

0,00

0,00

0,00

129,00

0,00

429,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

19 175,00 19 175,00 0,00 19 175,00 0,00 0,0019 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 493,00

21 668,00 21 668,00

2 493,00

0,00

21 668,00

2 493,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 493,00

0,00

21 668,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

192 377,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

192 377,00 87 684,00181 409,00 93 725,00 0,00 10 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 968,00

0,00

0,000,00

20 370,00

212 747,00 212 747,00

20 370,00

0,00

201 779,00

20 370,00

0,00

87 684,00

0,00

0,00

114 095,00

20 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

32 940,00 32 940,00 0,00 32 940,00 0,00 0,0032 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 060,00

35 000,00 35 000,00

2 060,00

0,00

35 000,00

2 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 060,00

0,00

35 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

46 100,00 46 100,00 0,00 46 100,00 0,00 0,0046 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 310,00

64 410,00 64 410,00

18 310,00

0,00

64 410,00

18 310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 310,00

0,00

64 410,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 764 261,00

Gimnazja

3 646 046,00 3 138 265,003 642 526,00 504 261,00 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 118 215,00 118 215,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 520,00

0,00

0,00-2 235,00

2 235,00

3 764 261,00 3 646 046,00

2 235,00

-2 235,00

3 642 526,00

2 235,00

-2 235,00

3 138 265,00

0,00

0,00

504 261,00

2 235,00

-2 235,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

118 215,00

0,00

0,00

118 215,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,0049 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 263,00

0,00

48 237,00 48 237,00

0,00

-1 263,00

48 237,00

0,00

-1 263,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 263,00

48 237,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A30194E5-7E21-4D02-A684-5BC5D1AFE325. Przyjęty Strona 5



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 521,00 1 521,00 0,00 1 521,00 0,00 0,001 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

486,00

2 007,00 2 007,00

486,00

0,00

2 007,00

486,00

0,00

0,00

0,00

0,00

486,00

0,00

2 007,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

60 170,00 60 170,00 0,00 60 170,00 0,00 0,0060 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-972,00

0,00

59 198,00 59 198,00

0,00

-972,00

59 198,00

0,00

-972,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-972,00

59 198,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

7 354,00 7 354,00 0,00 7 354,00 0,00 0,007 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 749,00

9 103,00 9 103,00

1 749,00

0,00

9 103,00

1 749,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 749,00

0,00

9 103,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

288 786,00

Dowożenie uczniów do szkół

288 786,00 41 444,00288 786,00 247 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6,00

288 792,00 288 792,00

6,00

0,00

288 792,00

6,00

0,00

41 450,00

6,00

0,00

247 342,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

34 544,00 34 544,00 34 544,00 0,00 0,00 0,0034 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6,00

34 550,00 34 550,00

6,00

0,00

34 550,00

6,00

0,00

34 550,00

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

313 275,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

309 485,00 256 799,00283 642,00 26 843,00 25 000,00 843,00 0,00 0,00 0,00 3 790,00 3 790,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

843,00

0,00

0,00-139,00

1 866,91

315 002,91 311 212,91

1 866,91

-139,00

285 369,91

1 866,91

-139,00

256 793,00

0,00

-6,00

28 576,91

1 866,91

-133,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 790,00

0,00

0,00

3 790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

26 655,00 26 655,00 26 655,00 0,00 0,00 0,0026 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6,00

0,00

26 649,00 26 649,00

0,00

-6,00

26 649,00

0,00

-6,00

26 649,00

0,00

-6,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 068,00 2 068,00 0,00 2 068,00 0,00 0,002 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-105,00

17,75

1 980,75 1 980,75

17,75

-105,00

1 980,75

17,75

-105,00

0,00

0,00

0,00

17,75

-105,00

1 980,75 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 777,16

3 177,16 3 177,16

1 777,16

0,00

3 177,16

1 777,16

0,00

0,00

0,00

0,00

1 777,16

0,00

3 177,16 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,0051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14,00

65,00 65,00

14,00

0,00

65,00

14,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14,00

0,00

65,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 536,00 10 536,00 0,00 10 536,00 0,00 0,0010 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-28,00

0,00

10 508,00 10 508,00

0,00

-28,00

10 508,00

0,00

-28,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-28,00

10 508,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

241,00 241,00 0,00 241,00 0,00 0,00241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

58,00

299,00 299,00

58,00

0,00

299,00

58,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58,00

0,00

299,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A30194E5-7E21-4D02-A684-5BC5D1AFE325. Przyjęty Strona 6



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

5 359 068,89 5 329 068,89 1 428 647,002 874 435,00 14 000,00 0,00 30 000,0030 000,002 440 633,89 0,00 0,00 0,00 0,001 445 788,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 616 349,15

285 361,26

-28 081,00 0,00

0,00

0,002 693 904,15

257 270,26

-4 000,00

5 582 068,15

257 280,26

-4 281,00

2 874 164,00

10,00

-281,00

1 428 647,00

0,00

0,00

1 445 517,00

10,00

-281,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 281,00

28 081,00

-23 800,00

34 281,00

28 081,00

-23 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

551 253,89

Dodatki mieszkaniowe

551 253,89 0,0020,00 20,00 0,00 551 233,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

547 904,15

670,26

-4 000,00-4 000,00

680,26

547 934,15 547 934,15

680,26

-4 000,00

30,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

551 233,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00551 233,89 551 233,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

670,26

547 904,15 547 904,15

670,26

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

547 904,15

670,26

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,0020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10,00

30,00 30,00

10,00

0,00

30,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,00

0,00

30,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

627 900,00

Zasiłki stałe

627 900,00 0,009 000,00 9 000,00 0,00 618 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

875 500,00

256 600,00

0,000,00

256 600,00

884 500,00 884 500,00

256 600,00

0,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

618 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00618 900,00 618 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

256 600,00

875 500,00 875 500,00

256 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

875 500,00

256 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 465 187,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 435 187,00 1 292 282,001 431 187,00 138 905,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00-24 081,00

28 081,00

1 469 187,00 1 434 906,00

0,00

-281,00

1 430 906,00

0,00

-281,00

1 292 282,00

0,00

0,00

138 624,00

0,00

-281,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 281,00

28 081,00

-23 800,00

34 281,00

28 081,00

-23 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,0038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-281,00

0,00

37 719,00 37 719,00

0,00

-281,00

37 719,00

0,00

-281,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-281,00

37 719,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-23 800,00

0,00

6 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 200,00

0,00

-23 800,00

6 200,00

0,00

-23 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

28 081,00

28 081,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 081,00

28 081,00

0,00

28 081,00

28 081,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

15 445 446,00 15 360 546,00 1 697 349,002 213 548,00 0,00 0,00 84 900,0084 900,0013 146 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00516 199,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 445 504,00

58,00

0,00 0,00

0,00

0,0013 146 998,00

0,00

0,00

15 360 604,00

58,00

0,00

2 213 606,00

58,00

0,00

1 697 349,00

0,00

0,00

516 257,00

58,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

84 900,00

0,00

0,00

84 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85503

0,00

Karta Dużej Rodziny

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

58,00

58,00 58,00

58,00

0,00

58,00

58,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58,00

58,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A30194E5-7E21-4D02-A684-5BC5D1AFE325. Przyjęty Strona 7



 

Strona 5 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

58,00

58,00 58,00

58,00

0,00

58,00

58,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58,00

0,00

58,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

94 597 615,32 72 896 475,94 50 838 446,89 27 980 624,40 22 857 822,49 4 087 295,00 16 290 230,89 21 701 139,3821 701 139,38800 000,00180 000,00700 503,16 10 797 384,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 700 503,16
0,00
0,00

16 543 501,15
257 270,26

-4 000,00-120 875,60
643 675,97

95 120 415,69 73 414 995,31
615 594,97
-97 075,60

51 098 166,66
352 795,37
-93 075,60

27 980 624,40
66 495,60

-66 495,60

23 117 542,26
286 299,77
-26 580,00

4 092 824,34
5 529,34

0,00

180 000,00
0,00
0,00

800 000,00
0,00
0,00

21 705 420,38
28 081,00

-23 800,00

21 705 420,38
28 081,00

-23 800,00

10 797 384,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A30194E5-7E21-4D02-A684-5BC5D1AFE325. Przyjęty Strona 8




